
‭Protokoll fört vid Yttersjö fritidsförenings styrelsemöte 25-08-27‬

‭Närvarande: Christina Sandström, Fredrik Eriksson, Gunnar Pettersson, Johan Nordström,‬
‭Marlene Cederquist, Frank Drewes och Anna Hilmersson.‬

‭1. Mötet öppnas.‬

‭2. Utvärdering av sommarkiosken. I det stora hela har det gått bra, några saker att tänka på‬
‭inför nästa år:‬

‭-‬ ‭Den varma sommaren gjorde att det blev väldigt varmt även inne på Holken,  vilket‬
‭gjorde att godis av choklad smälte i värmen. För att undvika detta kan man kanske‬
‭använda en av hyllorna i dryckeskylen till chokladkakor etc. Vi håller koll på om vi‬
‭hittar en begagnad minikyl till salu.‬

‭-‬ ‭En sommarjobbare blev sjuk och kunde inte arbeta, vi har inte några tydliga rutiner‬
‭kring detta, hur och när de ska sjukanmäla sig osv så det behöver vi se över. Viktigt‬
‭att gå igenom vad som gäller kring detta vid introduktionen.‬

‭-‬ ‭En annan sommarjobbare kunde inte ta sina arbetspass under en helg på grund av‬
‭oklara orsaker. Vi kommer fram till att även kontaktuppgifter till vårdnadshavare ska‬
‭stå i kontraktet.‬

‭-‬ ‭De som sommarjobbar i kiosken har ingen lunchrast, de kan inte lämna kassan och‬
‭ta lunch. De får ta paus och äta när möjligheten finns. Det ska framgå tydligt vid‬
‭introduktionen.‬

‭-‬ ‭Köpa in en barstol att sitta på för den som arbetar i kiosken.‬

‭Resultat som helhet: + 18 400:-‬

‭3. Övriga frågor.‬

‭●‬ ‭Vi har fått en gåva från Solgläntan: 1 420 000:-. Tanken är att pengarna ska gagna‬
‭bygdens barn och ungdomar.‬

‭●‬ ‭Det bör göras en årlig besiktning av lekutrustningen (gungorna).‬

‭●‬ ‭Bryggorna ska in den sista helgen i augusti. Fredrik köper in nya lås. Gunnar och‬
‭Johan är sammankallande.‬

‭●‬ ‭Städdagen blir till våren.‬

‭●‬ ‭Fredrik har fått ett förslag från en medlem som har tankar på att starta en‬
‭ungdomsgård på Holken. Bra idé! Fredrik kollar upp mer detaljer kring den tanken.‬

‭4. Nästa möte måndag 22/9 kl. 19.00‬

‭5. Mötet avslutas‬



‭Ordförande                                                                 Sekreterare‬
‭Fredrik Eriksson                                                         Anna Hilmersson‬


